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OŚWIADCZENIE EUTELSAT W SPRAWIE SATELITY W5

Paryż, 17 czerwca 2008

W  nocy  z  16  na  17  czerwca  stwierdzone  zostały  nieprawidłowości  w  działaniu  części 

podsystemu generatora mocy satelity W5 należącego do Eutelsat Communications (Euronext 

Paris: ETL). Operator, wspólnie z konstruktorem satelity - firmą Thales Alenia Space, bada 

obecnie źródło wystąpienia problemu. 

W związku z tym, z przyczyn technicznych, przedsięwzięte zostały pewne środki ostrożności. 

Eutelsat zredukował nieznacznie liczbę transponderów operacyjnych na satelicie zgodnie ze 

standardowymi procedurami. Pozostała pojemność zapewnia normalne warunki transmisji.

O Eutelsat Communications 

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  marca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3000  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 

obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 
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morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 540 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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